2024 年 12 月 25 日

御取引先各位

株式会社ヒューマンインプリンク

虚礼廃止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、昨今の儀礼簡略化や環境負荷の低減等の時代背景を鑑み、年賀状による

ご挨拶を控えさせていただいております。

誠に勝手ではございますが、御取引様におかれましても弊社へのお心遣いはどうかご無用

に願いたく存じます。

皆さまへの感謝の気持ちを従来以上に業務に向け、誠心誠意お応えできるようさらに精進

してまいりますので、引き続き変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。

以上